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Varenummer: 100968

PE KOMBI 720 L M/NIVÅMÅLER
Dette er en fleksibel tank med høy kvalitet. Leveres med dobbelvegg med
innertank i PE-plast, der ytterbeholderen fungerer som et oppsamlingskar.

Produktinformasjon

Godkjent for installasjon i kjellerrom, garasje, tankerom og andre rom i henhold til veiledning gitt av DSB. Tanken leveres med innebygd
lekkasjeindikator. Den har og stålføtter som forhindrer fuktansamling og skade på tankens bunn. Ekstrautstyr for tanken: 
Overfyllingsvern – Nivåmålere – Installasjonsdeler – Rørsett for standard installasjon og seriekobling. PE-Kombi er dobbeltveggede
dieseltanker, der ytterbeholderen fungerer som et oppsamlingskar. • Høy kvalitet • Fleksible tanker • Vippehåndtak som gjør tankene
enkle å bære og transportere • Smal tank som går gjennom de fleste døråpninger • Leveres med nivåmåler og styringsrør • Innebygd
lekkasjeindikator • Stålføtter som forhindrer fuktansamling og skade på tankens bunn

Typisk installasjon av innendørs oljetank Innendørs (eller nedgravd) tank installeres
Påfylling og avlufting plasseres inntil husveggen1.
Fyrkjel for vannbåren varme2.



 Enkel installasjon PE-rør er lett håndterlige og veldig enkle å montere.

Rørsystemet har solide skrufittings i messing med forsterkninger og alt kan monteres med helt vanlige verktøy. Det kreves ikke noe
spesialutstyr, PE-rørene kappes enkelt med saks. Installasjonen blir vesentlig enklere og dermed rimeligere, i tillegg til at løsningen er

sikrere og bedre. 

 Fleksibelt system



Ett komplett sortiment av deler muliggjør flere fleksible løsninger, som er enkle å tilpasse, med kombinasjon av galvaniserte stålrør og
plastrør. Vera Tank tilbyr et total system med blant annet sugesystemer, røropplegg for fylling og lufting, løsninger for nivåmåling samt
utstyr for kobling til tankbil. Kontakt oss for sortiment og prisliste.

  

Dokumentasjon

Besøk veratank.no, søk etter varenummer for produktet for å finne relevant dokumentasjon for produktet.

Dimensjoner

Beskrivelse/produkt Volum(liter) Høyde(mm) Bredde(mm) Lengde(mm) Diameter(mm) Vekt(kg)

PE KOMBI 720L m/nivåmåler 720 1200 700 1100 68

PE KOMBI 1000L m/nivåmåler 1000 1600 700 1100 84


